
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; zm. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655) oraz § 5 Uchwały Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F3ECE7-8506-4907-9499-2A872C23AA48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 779 606,29 0,00 33 206,00 8 812 812,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 646 051,76 0,00 33 206,00 679 257,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

646 051,76 0,00 33 206,00 679 257,76 

bieżące razem: 66 290 510,85 0,00 33 206,00 66 323 716,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

228 000,63 0,00 0,00 228 000,63 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 328 088,26 0,00 0,00 7 328 088,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 618 599,11 0,00 33 206,00 73 651 805,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

228 000,63 0,00 0,00 228 000,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F3ECE7-8506-4907-9499-2A872C23AA48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 261 

452,14 11 210 
451,53 10 661 451,53 8 125 862,00 2 535 589,53 40 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,61 51 000,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 262 

476,14 11 211 
475,53 10 662 475,53 8 126 886,00 2 535 589,53 40 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,61 51 000,61 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 206 
593,06 10 155 

592,45 10 055 592,45 7 980 771,00 2 074 821,45 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,61 51 000,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 10 207 
617,06 10 156 

616,45 10 056 616,45 7 981 795,00 2 074 821,45 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,61 51 000,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 270 384,51 3 190 

384,51 1 830 493,88 1 202 725,00 627 768,88 100 000,00 1 259 890,63 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 560,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 291 944,51 3 211 

944,51 1 830 493,88 1 202 725,00 627 768,88 100 000,00 1 281 450,63 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 936 864,01 936 864,01 15 168,14 10 325,00 4 843,14 100 000,00 821 695,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 560,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 958 424,01 958 424,01 15 168,14 10 325,00 4 843,14 100 000,00 843 255,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 025 750,47 9 010 

750,47 978 988,22 630 687,96 348 300,26 0,00 7 737 856,73 293 905,52 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 622,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 036 372,47 9 021 

372,47 978 988,22 630 687,96 348 300,26 0,00 7 748 478,73 293 905,52 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 622,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 18 772,00 18 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 805 

016,11 69 518 
570,85 49 870 346,44 26 058 319,05 23 812 

027,39 7 243 
136,00 10 344 

117,36 293 905,52 0,00 1 767 
065,53 29 286 445,26 29 286 445,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 206,00 33 206,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 32 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 838 

222,11 69 551 
776,85 49 871 370,44 26 059 343,05 23 812 

027,39 7 243 
136,00 10 376 

299,36 293 905,52 0,00 1 767 
065,53 29 286 445,26 29 286 445,26 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F3ECE7-8506-4907-9499-2A872C23AA48. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F3ECE7-8506-4907-9499-2A872C23AA48. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

